[image: image1.jpg]

Администрация  Новозыбковского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2012 года                                                                                        № 189

г. Новозыбков
О внесении муниципального имущества
Новозыбковского района в уставный

капитал ООО «Теплон».

Во исполнение решений Новозыбковского районного Совета народных депутатов от 22.06.2011г. № 19/5 «Об участии муниципального образования «Новозыбковский район» в межмуниципальном ООО «Теплон», от 29.05.2012г. № 28/10 «О внесении изменения в решение Новозыбковского районного Совета народных депутатов от 22.06.2011г. № 19/5 «Об участии муниципального образования «Новозыбковский район» в межмуниципаль-ном ООО «Теплон»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Войти муниципальному образованию «Новозыбковский район» в состав участников межмуниципального ООО «Теплон».
2. Внести в уставный капитал общества с ограниченной ответственностью «Теплон» муниципальное имущество Новозыбковского района, расположенное по адресу: город Новозыбков, улица Сторожева, дом 3-А, по цене 3 395 500 (три миллиона триста девяносто пять тысяч пятьсот) рублей, установленной независимым оценщиком (приложение).

3. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям оформить документы по передаче указанного имущества.
Глава администрации района                                                                        В.В. Алексеев

В.П. Шевцова

56950

                                                 Приложение

к постановлению администрации

Новозыбковского района

           от 01 июня 2012 г.  № 189
Перечень муниципального имущества, вносимого в уставный капитал                    ООО «Теплон»

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества и год постройки
	Площадь кв.м. /м.
	Рыночная стоимость      (без учета НДС), тыс. руб.

	 1.
	Административное здание (2-х этажное) (1984г.) с газопроводом наружным, газопроводом внутренним и газовыми котлами «Аристон» - 2шт.
	376,9 кв.м.
	1 663,90

	2.
	Здание гаража (1983г.)
	342,2 кв.м.
	1 161,70

	3.
	Помещение склада (I) (1984г.)
	94,0 кв.м.
	284,80

	4.
	Помещение склада (III) (1984г.)
	53,1 кв.м.
	118,50

	5.
	Ворота металлические

	5,7 м.
	10,30

	6.
	Забор
	188,0 м.
	156,30

	ИТОГО:

	3 395,50